
UCHWAŁA NR LVII/730/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz  §1 ust. 1 i § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 4 kwietnia 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2018 r., poz. 691) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Pabianicach, przy ul. 
Partyzanckiej 56A imię Jana Długosza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązujacą od 1 września 2018 r.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 80F7BE21-FED4-4C46-B478-D0C646307ABD. Podpisany Strona 1




